
Mixér s magnetickým pohonem 
KitchenAid ARTISAN
5KSB5080

© 2014. Všechna práva vyhrazena.

•	 Silný	motor	s	maximálním	výkonem	2.0	HP	
s technologií	Intelli-Speed
Kontrolovaný výkon s automaticky optimalizovanou 
rychlostí čepele pro sametově jemnou až extra hustou 
konzistenci mixování

•	 4	přednastavené	programy	s	funkcí	Pulzování,	
manuální	kontrola	rychlosti	a	funkce	Soft	Start
Jedno tlačítko ke snadné výrobě ledových nápojů/
smoothie, mléčných koktejlů, polévek/omáček a džusu 
U každého jedinečného programu jednoduše vložte 
mixovací nádobu, stiskněte tlačítko a můžete odejít, 
protože mixér má mimořádné výsledky

•	 Systém	mixování	s	designem	mixovací	nádoby	
ve tvaru	diamantu	a	noži	z	nerezové	oceli
Pro maximální výkon: vytváří silné víření pro rychlé 
a důkladné mixování 

•	 Revoluční	magnetický	pohon	se	zasouvacím	
designem	a	provozem	bez	manuální	obsluhy
Vychutnejte si nový zážitek domácího mixování; 
výjimečně snadné použití a čištění bez nutnosti 
používat pěchovadla nebo přidržovat víko

•	 Jednodílná	nádoba	o	objemu	1,8	L	bez	BPA,	vhodná	
do	myčky,	se	zajištěním	proti	pohybu,	uzavíratelná,	
s protiskluzovým	měkkým	držadlem,	s	těsnícím	
víkem	a	horní	plnicí	násypkou	pro	přidávání	surovin	
během	mixování	pomocí	integrované	odměrky
Pro kontinuální mixování malých až velkých dávek 
surovin bez manuální obsluhy. Lze mýt v myčce

•	 Výrazný	a	elegantní	design	a	litinová	konstrukce
Snadné čištění, robustní a stabilní během provozu 

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ LITINA ČERNÁČERNÁKRÁLoVSKÁ ČERVENÁ MATNĚ PERLoVÁČERVENÁ METALÍZA MANDLoVÁ

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


